

GMINA JASIENIEC

Jasieniec, 22.11.2023 r.

ul. Warecka 42

05-604 Jasieniec

RG.271.29.2023

Zawiadomienie o odrzuceniu oferty i unieważnieniu postępowania w zakresie zadania nr 1: Budowa oświetlenia ulicy Parkowej i Łabędziej w Jasieńcu

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 i art. 260 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)- dalej „ustawa Pzp”, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym – z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy PZP, pn. ***Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Jasieniec; w zakresie Zadania 1: Budowa oświetlenia ulicy Parkowej i Łabędziej w Jasieńcu***

1. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, **odrzuca ofertę Wykonawcy KCH-ENERGO Konrad Chojnacki, ul. Uroczą 9, 26-600 Radom.**

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający postawił wymagania dotyczące sposobu przygotowania oferty:

- **Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. (Rozdział XIV pkt 3 SWZ).**

Wykonawca – KCH-ENERGO Konrad Chojnacki, ul. Uroczą 9, 26-600 Radom złożył w niniejszym postępowaniu ofertę bez opatrzenia jej kwalifikowalnym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym albo podpisem osobistym.

W związku z powyższym, oferta Wykonawcy **KCH-ENERGO Konrad Chojnacki, ul. Uroczą 9, 26-600 Radom** podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp.

Uzasadnienie prawne:

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, który stanowi:

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami ustawy”,

w związku z art. 63 ust. 2, który stanowi:

„W postępowaniu o udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości mniejszej niż progi unijne ofertę, wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub w

konkursie, oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym”.

2. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) **unieważnia przedmiotowe postępowanie.**

Uzasadnienie faktyczne:

W niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 1 „Budowa oświetlenia ulicy Parkowej i Łabędziej w Jasieńcu” wpłynęła 1 oferta.

Oferta Wykonawcy – KCH-ENERGO Konrad Chojnacki, ul. Urocza 9, 26-600 Radom podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp.

Mając na uwadze zaistniałą sytuację, Zamawiający unieważnia postępowanie ponieważ jedyna złożona w niniejszym postępowaniu oferta podlegała odrzuceniu.

Uzasadnienie prawne:

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, który stanowi:

„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Prawo Zamówień Publicznych.